



JACOBS
FISKERESTAURANT

Årsregnskab 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Jacobs Fiskerestaurant ApS
Havnen 12, 9300 Sæby

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 30. juni 2021

Jacob Jensen

CVR. NR. 39 63 82 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacobs Fiskerestaurant ApS Havnen 12A, 1. 9300 Sæby
	CVR-nr.: 39 63 82 82 Stiftet: 18. maj 2018 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Parallelvej 23 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Østre Havnegade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lever ikke op til ledelsens forventninger til 2020, Corona taget i betragtning.

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på 877 tkr. mod 1.731 tkr. sidste år. Ledelsen anser isoleret set dette resultat som tilfredsstillende, Corona taget i betragtning.

Den verserende krise med Covid-19 pandemien har betydet, at selskabets drift har været tvangslukket 3 gange; i foråret hvor hele Danmark lukkede ned, i november da Nordjylland lukkede ned og igen til jul. Dette har medført store omkostninger for virksomheden, som statens hjælpepakker kun i nogen grad har kompenseret for.

Året bliver i høj grad reddet af, at selskabet har haft en rigtig god sommer ligesom selskabet har oplevet stor opbakning og loyalitet blandt gæsterne til at besøge restauranten, når der har været åbent.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det verserende krise med Covid-19 pandemien fortsætter og selskabet har været tvangslukket siden jul 2020. På nuværende tidspunkt er Danmark ved at lukke op og restauranterne har så småt, med strenge restriktioner, fået lov til at åbne igen.

Således har selskabet ikke haft drift i 2021 fra januar frem til medio april 2021.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	8.137.064	12.537.642
Personaleomkostninger.....	2	-6.644.266	-9.081.784
Af- og nedskrivninger.....		-503.444	-504.677
Andre driftsomkostninger.....		0	-54.667
DRIFTSRESULTAT		989.354	2.896.514
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		137	52
Andre finansielle indtægter.....	3	345.557	322.839
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-582.129
Andre finansielle omkostninger.....	4	-209.170	-245.497
RESULTAT FØR SKAT		1.125.878	2.391.779
Skat af årets resultat.....	5	-248.846	-661.051
ÅRETS RESULTAT		877.032	1.730.728
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		877.032	1.730.728
I ALT		877.032	1.730.728

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		755.208	911.458
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	755.208	911.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		877.224	1.073.015
Indretning af lejede lokaler.....		447.058	533.586
Materielle anlægsaktiver.....	7	1.324.282	1.606.601
Andre værdipapirer.....		308	170
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.968	4.968
Finansielle anlægsaktiver.....	8	5.276	5.138
ANLÆGSAKTIVER.....		2.084.766	2.523.197
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		40.000	40.000
Varebeholdninger.....		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		621.338	1.203.589
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.414.130	9.457.040
Andre tilgodehavender.....		1.544.623	406.460
Periodeafgrænsningsposter.....	9	246.594	60.383
Tilgodehavender.....		11.826.685	11.127.472
Likvide beholdninger.....		3.000	3.000
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.869.685	11.170.472
AKTIVER.....		13.954.451	13.693.669

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		5.514.285	4.637.253
EGENKAPITAL.....		5.714.285	4.837.253
Hensættelse til udskudt skat.....		172.633	153.538
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		172.633	153.538
Gæld til pengeinstitut.....		561.455	865.299
Feriepengeindefrysning.....		124.483	57.510
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	685.938	922.809
Gæld til pengeinstitutter.....		3.845.031	4.906.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		876.609	906.214
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		229.751	687.988
Anden gæld.....		2.430.204	1.279.767
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.381.595	7.780.069
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.067.533	8.702.878
PASSIVER.....		13.954.451	13.693.669
 Eventualposter mv.	 11		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	200.000	4.637.253	4.837.253
Forslag til resultatdisponering.....		877.032	877.032
Egenkapital 31. december 2020.....	200.000	5.514.285	5.714.285

NOTER

			Note
Særlige poster			1
I forbindelse med Covid-19 pandemien, har virksomheden modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsens hjælpepakker. Kompensationen udgør 1.386 tkr. og er en anden driftsindtægt indregnet under bruttofortjenesten.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	21	
Løn og gager.....	6.036.786	8.265.071	
Pensioner.....	440.438	591.080	
Andre omkostninger til social sikring.....	126.832	165.349	
Andre personaleomkostninger.....	40.210	60.284	
	6.644.266	9.081.784	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	345.557	323.074	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	-235	
	345.557	322.839	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	209.170	245.497	
	209.170	245.497	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	229.751	687.988	
Regulering af udskudt skat.....	19.095	-26.937	
	248.846	661.051	
Immaterielle anlægsaktiver			6
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.250.000	
Kostpris 31. december 2020.....		1.250.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		338.542	
Årets afskrivninger		156.250	
Afskrivninger 31. december 2020.....		494.792	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		755.208	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					7
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.494.321		692.221	
Tilgang.....		64.875		0	
Kostpris 31. december 2020.....		3.559.196		692.221	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		2.421.306		158.635	
Årets afskrivninger		260.666		86.528	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		2.681.972		245.163	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		877.224		447.058	
Finansielle anlægsaktiver					8
		Andre værdipapirer		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		101		4.968	
Kostpris 31. december 2020.....		101		4.968	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		69		0	
Årets værdireguleringer		138		0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		207		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		308		4.968	
Periodeafgrænsningsposter					9
Periodeafgrænsningsposter med forfald efter 1 år udgør 198.397 kr.					
Langfristede gældsforpligtelser					10
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitut.....	863.695	302.240	0	1.153.430	
Feriepengeindefrysning.....	124.483	0	0	57.510	
	988.178	302.240	0	1.210.940	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af grund med en opsigelsesforpligtelse på 6 tkr.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler Havnen 12 med en opsigelsesforpligtelse på 137 tkr.

Selskabet har indgået leasing- og serviceaftaler vedrørende 3 kaffemaskiner. Forpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden 23 tkr.

Selskabet har indgået leasing- og serviceaftaler vedrørende en kopmaskine. Forpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden 36 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frida Group Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12**

Til sikkerhed for bankgæld på 4.406 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebrev på 1.500 tkr. til sikkerhed.
